PREFEITURA

BA~-~A DO OARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS ADM. 2025/2028 --------------------------------~'¾¾<-•>>-,ss>,,••-•-=·=·--=~,_, ____________ _
Ofício nº 465/2025/GAB/SMIS/BG

Barra do Garças - MT, 02 de julho de 2025.

Á Sua Senhoria
Maria Silvania Araújo Ramos
Vereadora por Barra do Garças.

Assunto: Resposta a indicação nº154/2025

Prezada Vereadora,

Cumprimentando--a cordialmente e em atenção a Indicação de nº 154/2025,

informamos que a solicitação referente à Operação Tapa-buraco na Rua Nossa

Senhora Aparecida, esquina com a Rua Diamante, no Bairro Nova Barra Sul foi

atendida com sucesso, conforme demonstram as imagens anexas.

Agradecemos pela confiança em nossa Secretaria e nos colocamos à

disposição para quaisquer esclarecimentos. Certos de vossa compreensão,

renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Jairo~ es
Secretário Municipal de lnfráestrutura e Serviços

Portaria nº 21.825, de 01/01/2025

---e-----.. -~~e- 0---
(66) 3401-2480 inf.serv

@barradogarcas.mt.gov.br
Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/nº

Jd. Maria Lúcia - Barra do Oarças/MT